
UCHWAŁA NR 528/LXXIX/2023 
RADY GMINY PRZECHLEWO 

z dnia 19 grudnia 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne przejęcie od Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa 
na rzecz Gminy Przechlewo własności części nieruchomości gruntowej położonej w obrębie 

geodezyjnym Płaszczyca, gmina Przechlewo 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz.U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), art. 24 ust 5c ustawy z dnia 19 października 1991 r. 

o gospodarowaniu nieruchomościami rolnymi Skarbu Państwa (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2329 z późn. 

zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne przejęcie od Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa na 

własność Gminy Przechlewo nieruchomości gruntowych oznaczonych numerami działek:  

- 47/10 o powierzchni 0,0132 ha położoną w obrębie Płaszczyca, zapisaną w Księdze Wieczystej nr  
SL1Z/00016573/6 prowadzoną przez Sąd Rejonowy w Człuchowie, -47/13 o powierzchni 0,0527 ha  
położoną w obrębie Płaszczyca, zapisaną w Księdze Wieczystej nr  SL1Z/00016573/6 prowadzoną 
przez Sąd Rejonowy w Człuchowie. 

2. Położenie działek przedstawia załącznik do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przechlewo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Mirosław Kasperowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



47/10

47/13

Załącznik 
do Uchwały Nr 528/LXXIX/2023
Rady Gminy Przechlewo
z dnia 19 grudnia 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 24 ust 5c ustawy z dnia 19 października 1991 r. o gospodarowaniu nieruchomościami 

rolnymi Skarbu Państwa (tj. Dz.U. z 2022 r. poz. 2329 z późn. zm. ) Krajowy Ośrodek może, w drodze 

umowy, nieodpłatnie przekazać na własność jednostce samorządu terytorialnego nieruchomości 

wchodzące w skład Zasobu, zajęte pod drogi gminne, powiatowe i wojewódzkie oraz grunty 

faktycznie wykorzystywane jako drogi.  Działki oznaczone numerami 47/10 i 47/13 położone 

w obrębie Płaszczyca, gmina Przechlewo stanowią własność Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa. 

W związku z wykonywaniem zadań własnych Gminy  działki zostaną przeznaczone na drogi gminne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 528/LXXIX/2023 RADY GMINY PRZECHLEWO z dnia 19 grudnia 2023 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Strona 1
	Uzasadnienie


